MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – EXPERIMENTAÇÃO NO ENSINO DE QUÍMICA

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

1. VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO VITOR ALVES PIMENTEL

MARIA BEATRIZ FERNANDES

MARIANA VITALE KAWANO

MAÍSA PEREIRA RAGOVESI

LUCAS SATOSHI CIPRIANO OIKAWA

CAUAN FERRARA BATISTA

ISABELLE DE SOUZA MEDINA

VITÓRIA LEANDRA MELO SILVA

GUSTAVO MUNHOZ GUTIERRES

TIAGO EXPEDITO MUNHOZ GUTIERRES

TAYLA GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

JÉSSICA PERES BOMFIM MARQUES

LEONARDO PECHINI

DEISE CRISTINA DE JESUS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

2. RESERVA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

3. RESERVA CANDIDATOS PRETOS/PARDOS/INDÍGENAS

VITORIA DO REIS

GIULIA VITORIA OLIVEIRA CANAZZARO

GISLAINE PIMENTA MIRANDA

WENZO RODRIGO PEREIRA RIBEIRO

LUCAS HENRIQUE DA SILVA

A matrícula será realizada nos dias 12/03/2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às

17:00 e nos dias 13/03/2019 e 14/03/2019 das 13:00 às 19:00

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus